

Kokemusasiantuntijana ja vertaisohjaajana toimiminen

KASVATUS JA OHJAUS | KASVATUS- JA OHJAUSALAN AMMATTITUTKINTO

Kokemusasiantuntija ja vertaisohjaaja hyödyntää omaa kokemustaan työvälineenä.

Tutkintotyyppi	Tutkinnon osat
Hakuaika	05.12.2024 - 03.12.2025
Opintojen laajuus	20 (osp)
Opintojen kesto	3 kuukautta
Opiskelutapa	Monimuoto-opiskelu
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Niskala
Lähipäivät	Opetus ja ohjaus toteutetaan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti.

Kenelle

Koulutus soveltuu sinulle, jos olet käsitellyt omat kokemuksesi ja pystyt tarkastelemaan niitä eri näkökulmista neutraalisti toimien kokemusasiantuntijana.

Koulutuksen sisältö

Kokemusasiantuntijana ja vertaisohjaajana hyödynnät omaa kokemustasi työvälineenä. Koulutus on työelämäpainoisesta, ja sinulla tulee olla valmius käyttää kokemusasiantuntijuuttasi ohjauksessa. Koulutuksen aikana suoritat kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinnon osan Kokemusasiantuntijana ja vertaisohjaajana toimiminen. Tutkinnon osa keskittyy vertaisryhmän ohjaamiseen ja kokemusasiantuntijuuteen moniammatillisessa yhteistyössä.

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 4 tai B2.1 Toimiva peruskielitaito. Jos äidinkielen ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Ei pohjakoulutusvaatimusta

Terveydentila

Tutkinnossa on toimintakykyyn ja terveydentilaan liittyviä vaatimuksia. Terveydentilavaatimuksilla varmistetaan, että opiskelija on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään kykenevä alan opintoihin oppilaitoksessa ja työpaikalla.

Opiskelijan terveydentila tai toimintakyky ei saa vaarantaa asiakkaiden, potilaiden, työntekijöiden tai muiden opiskelijoiden turvallisuutta.

Jo hakuvaiheessa kannattaa tarkistaa onko koulutuksessa sellaisia vaatimuksia, jotka voivat olla esteenä opiskelijaksi valinnalle tai tutkinnon suorittamiselle. Tarvittaessa kannattaa keskustella terveydenhoitajan, lääkärin tai Riverian opiskeluhuollon henkilöstön kanssa.

On hakijan etu, että häntä ei valita sellaiseen koulutukseen, jossa hän ei terveydentilansa tai toimintakykynsä vuoksi voisi opiskella tai toimia työpaikalla.

Lisätietoja terveydentilavaatimuksista Opintopolku.fi -palvelussa [Hakijan terveys ja toimintakyky](#).

[Lisätietoja terveydentilan arvioinnista hakuvaiheessa.](#)"

Kustannukset

Koulutus on maksuton.

Opintojen jälkeen

Työpaikat

Työympäristöinä voivat olla muun muassa järjestöt tai voit toimia ammatinharjoittajana.